
EXTRATO  DE  HOMOLOGAÇÃO: TERMO  DE  FOMENTO  Nº  10/2022  -
PROCESSO Nº 142/2022 – DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 52/2022
- OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE EQUIPAMENTOS.   OSC EXECUTORA: Sociedade
Guairense de Beneficência -  SOGUBE - CNPJ: 48.344.071/0001-38.  VALOR: R$
150.000,00.  VIGÊNCIA: 25/11/2022  a  24/11/2023.  DA: 25/11/2022.  Emenda
Parlamentar  n.º  2022.080.35434  Guaíra/SP,  25  de  Novembro  de  2022.  Antonio
Manoel da Silva Junior – Prefeito.

DIÁRIO OFICIAL
Município de Guaíra

Edição nº 1703
Ano 2022

Página 2 de 33

www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 25 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Município de Guaíra
3º Setor - Organizações da Sociedade Civil

Extrato


